
Uchwała Nr 3/21/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 17 stycznia  2023 r. 

 
w sprawie sprostowania uchwały Nr 25/311/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego z dnia 24 maja 2022 r. w sprawie przeznaczenia do zbycia w trybie ustnego 

przetargu nieograniczonego, nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej 

w Rudziszkach, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu nr 22 Rudziszki, 

gm. Węgorzewo, jako działki o nr 168/1, 168/2, 169 i 178 o łącznej pow. 12,8800 ha, dla 

której Sąd Rejonowy w Giżycku prowadzi księgę wieczystą o Nr: OL2G/00002965/8       

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa. (Dz. U. z 2022 poz. 2094 t. j.) w zw. z  art. 35 ust 1 i 2  ustawy o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U z 2021 poz. 1899 ze zm.) oraz § 3 pkt 3 uchwały 

Nr XXXVI/533/22 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  29 marca 2022r. 

w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad 

nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2022 

r. poz. 2237) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Prostuje się tytuł uchwały Nr 25/311/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego z dnia 24 maja 2022 r., poprzez nadanie mu brzmienia: 

„w sprawie przeznaczenia do zbycia w trybie ustnego przetargu nieograniczonego, 

nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w Rudziszkach, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków obrębu nr 22 Rudziszki, gm. Węgorzewo, jako działki o 

nr 168/1, 168/2, 169 i 178 o łącznej pow. 13,0639 ha, dla której Sąd Rejonowy w Giżycku 

prowadzi księgę wieczystą o Nr OL2G/00002965/8”. 

2. Prostuje się §1 ust. 1 uchwały Nr 25/311/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego z dnia 24 maja 2022 r., poprzez nadanie mu brzmienia: 

„Przeznacza się do sprzedaży w trybie  ustnego przetargu nieograniczonego, 

nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w Rudziszkach, gm. Węgorzewo, 

oznaczonej  w ewidencji gruntów i budynków obrębu nr 22 m. Węgorzewo, jako  działki 

o nr 168/1, 168/2, 169 i 178 o łącznej pow. 13,0639 ha, dla której Sąd Rejonowy                        

w Giżycku prowadzi księgę wieczystą o Nr OL2G/00002965/8”. 

3. Prostuje się Załącznik do uchwały Nr 25/311/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego z dnia 24 maja 2022 r. – wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia,                      

w taki sposób że: 

1) w kolumnie 2 – Nr działki, powierzchnia: łączną powierzchnię 12,8800 ha zmienia się 

na 13,0639 ha, 

2) w kolumnie 5 – Opis nieruchomości: łączną powierzchnię 12,8800 ha zmienia się na 

13,0639 ha, oznaczenie ewidencyjne dla działki 168/2 z B/R zmienia się na Bi, 

oznaczenie ewidencyjne dla działki 169 z B/R, Ps, Ls, N, W zmienia się na Bi, Ps, Ls, 

N, W, oznaczenie ewidencyjne dla działki 178 z Bz, Ł, W zmienia się na Bz. 

3) w kolumnie 8 – Cena nieruchomości: cenę wywoławczą w I przetargu 2 644 446 zł 

zmienia się na 2 678 716 zł, wartość określoną przez rzeczoznawcę majątkowego 

zgodnie z operatem szacunkowym 2 644 446 zł zmienia się na 2 678 716 zł 

 

 



§ 2 

Zmienia się §2 uchwały Nr 25/311/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 24 maja 2022 r., poprzez nadanie mu brzmienia: 

„Ustala się cenę wywoławczą w I ustnym  przetargu nieograniczonym  na kwotę 

2 678 716,00 zł (słownie: dwa miliony sześćset  siedemdziesiąt osiem tysięcy siedemset 

szesnaście złotych i 00/100).” 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Zarządu 

      Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

       Gustaw Marek Brzezin 

 


